



## Lejek 127 Hendi 567630

Producent: Hendi

Nr referencyjny: 567630

### Cechy produktu

---

Wymiary (mm): Ø127

---

```html

## Precyzyjna filtracja i bezproblemowy transfer – klucz do perfekcji w kuchni

W profesjonalnej gastronomii, gdzie czas jest równie cenny co jakość, niezbędne jest wyposażenie gwarantujące efektywność i precyzję na każdym etapie przygotowywania potraw. Każdy szczegół ma znaczenie, a nawet pozornie nieistotny element może wpłynąć na końcowy rezultat. Dlatego wybór odpowiednich narzędzi jest kluczowy dla osiągnięcia perfekcji kulinarnej.

Szukacie Państwo rozwiązania, które ułatwi precyzyjne dozowanie płynnych składników oraz sprawnie oddzieli stałe od ciekłych, eliminując niepożądane zanieczyszczenia? Prezentujemy produkt, który sprosta najwyższym wymaganiom nawet najbardziej wymagających szefów kuchni.

### Niezawodność i wytrzymałość na co dzień

Konstrukcja została zaprojektowana z myślą o intensywnej eksploatacji w profesjonalnych warunkach. Materiały wykorzystane do produkcji gwarantują wysoką odporność na uszkodzenia mechaniczne, a staranne wykonanie zapobiega deformacjom i zapewnia długą żywotność. To inwestycja, która zwróci się wielokrotnie dzięki niezawodności i trwałości.

### Ergonomiczny design dla komfortu pracy

Ergonomia jest kluczowym czynnikiem wpływającym na komfort i wydajność pracy. Produkt charakteryzuje się optymalnymi wymiarami i kształtem, które zapewniają wygodne użytkowanie, minimalizując zmęczenie dłoni i nadgarstków nawet po długim czasie pracy.

### Precyzja i kontrola procesu

---

Dzięki dużej średnicy (Ø127 mm), przelewanie i cedzenie przebiegają szybko i efektywnie. Szeroki otwór minimalizuje ryzyko zatkania i zapewnia stały strumień przepływu. Produkt idealnie nadaje się do pracy z dużymi objętościami składników, ułatwiając przeprowadzanie procesów przetwarzania żywności w szybkim tempie.

## Łatwość czyszczenia i konserwacji

Higiena jest priorytetem w gastronomii. Produkt charakteryzuje się prostą konstrukcją, dzięki której czyszczenie jest szybkie i łatwe. Gładka powierzchnia zapobiega osadzeniu się zanieczyszczeń, a materiał jest odporny na działanie detergentów i wysokich temperatur.

## Specyfikacja techniczna:

- **Wymiary:** Ø127 mm
- **Model:** 567630
- **Marka:** Hendi

Podsumowując, jest to niezbędne narzędzie dla każdej profesjonalnej kuchni. Zapewnia wysoką jakość, niezawodność i komfort pracy, a jego wytrzymała konstrukcja gwarantuje długą żywotność. Inwestycja w ten produkt to inwestycja w efektywność i perfekcję w kulinarnym świecie.

...